РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.03.2025
№ 9
с. Павловск

О безвозмездной передаче муници​пального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.10.2011 № 131-ЗС «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципальных образований Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Павловский район Алтайского края, Собрание депутатов района решает:
1. Передать имущество, принадлежащее на праве собственности муниципальному образованию Павловский район, в собственность муниципального образования Новозоринский сельсовет Павловского района Алтайского края на безвозмездной основе - дизель-генератор АД-120-Т400 Арктика (открытое с АТS) в утепленном контейнере 3800*2360*2450 ПОЖ, балансовой стоимостью по состоянию на 01.01.2025 - 1 850 000 рублей 00 копеек, амортизацией - 0 рублей 00 копеек, остаточной стоимостью по состоянию на 01.01.2025 - 1 850 000 рублей 00 копеек;

2. Передать имущество, принадлежащее на праве собственности муниципальному образованию Павловский район, в собственность муниципального образования Черемновский сельсовет Павловского района Алтайского края на безвозмездной основе - дизель-генератор АД-100-1400 Арктика (в кожухе без АТS) + ПОЖ, балансовой стоимостью по состоянию на 01.01.2025 – 918 000 рублей 00 копеек, амортизацией - 0 рублей 00 копеек, остаточной стоимостью на 01.01.2025 - 918 000 рублей 00 копеек.

3. Уполномочить Администрацию Павловского района осуществить мероприятия по передаче указанного имущества в установленном законом порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, собственности и бюджету
(Алексеевский Д.В.).

Председатель

Собрания депутатов района
О.В. Попова